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Kundmachung 
der Gebühren der Gemeinde Oberndorf in Tirol ab 01.09.2024 

 
Der Gemeinderat der Gemeinde Oberndorf in Tirol hat in seiner Sitzung vom 20.02.2024 zu 
Tagesordnungspunkt 9. verordnet, mit Wirksamkeit ab 01.09.2024 nachfolgende Gebühren anzuwenden und 
einzuheben: 
 

Gebühren Kinderbetreuung Festsetzung 2024 

  
Hort bis 14 Uhr  

  
1 Tag in der Woche 24,00 € 
2 Tage in der Woche 30,00 € 
3 Tage in der Woche 35,00 € 
4 Tage in der Woche 42,00 € 
5 Tage in der Woche 48,00 € 

  
 

Der Bürgermeister 
Hans Schweigkofler 

 
Für den Bürgermeister 
Mag. Alexandra Gartner-Müller 
 
 
 
 
 
 
 
Angeschlagen am:  23.02.2024 
Abzunehmen ab: 09.03.2024
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